
Wijziging Subsidieregeling Investering Sportgebouwen 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 17 december 2024; 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de volgende wijziging van de Subsidieregeling Investering Sportgebouwen vast te stellen: 

Artikel 4, lid 1 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

  

Subsidie wordt verleend tot maximaal 50% van de kosten en is maximaal € 50.000,-. 

Aldus besloten in de vergadering van 17 december. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr drs P. Verhoeve 

Nr. 56561 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 56561 12 februari 2025 1 


